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立命館守山 43

日　枝 44
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守　山　市立　守山南　中学校
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信　楽

49瀬田北
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明　富

松　原
甲　南

土　山
甲　賀
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J6

J1

K4
B4
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野　洲　市立　中　主　中学校
A2

草　津　市立　玉　川　中学校

愛　荘　町立　秦　荘　中学校

５／２１

優　勝

第２位

2011年度　第48回滋賀県中学校春季総合体育大会　兼　強化練習会　　バスケットボール競技

玉　川
５／１９

A・B・E 滋賀県立体育館　　C・D 栗東市民体育館　　F・G 皇子が丘運動公園体育館　　H・I 高島中学校　　J・K 雨山文化運動公園体育館　　L・M 水口中学校　　N・O あづちマリエート
P・Q サンヴィレッジ近江八幡　　R・S 日野大谷公園体育館　　Ｔ・U 日野中学校　　V・W 浅井体育館　　X・Y 稲枝中学校　　Z 稲枝地区体育館　　ZA・ZB 秦荘中学校

男子　結果
５／２０５／１９
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